
UCHWAŁA Nr IX/58/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w  sprawie  okreś]enia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  samorządowego
zakladu  budżetowego - Zakladu  Gospodarki  Komunalnej  w  Dobrzanach
na  dofinansowanie  kosztów  dostawy  wody  i  odbioru  ścieków  na  terenie
Gminy Dobrzany

Na podstawie art.  219 ust.1  i ust.  4 w związku z art.  14 pkt 3  i art.15  ust.  3  pkt  1  ustawy
z dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1530  ze  zm.),
uchwala się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  samorządowego  zakładu  budżetowego  -
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach w wysokości  1,30 zł do  1  m3 wody i  1,32 zł
do  1  m3  ścieków  na  dofinansowanie  kosztów  dostawy  wody  i  odbioru  ścieków  na terenie
Gminy Dobrzany.

§ 2. Dotacja obowiązuje w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2025 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

%rć   ##d"a#nea#ope



59 IX sesja  Rady  Miejskiej w  Dobrzanach

Głosowanie

9
9.  Podjęcie  uchwały w sprawie określenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  samorządowego
zakładu  budżetowego -Zakładu  Gospodarki Komunalnej  w  Dobrzanach  na  dofinansowanie
kosztów dostawy wody  i  odbioru ścieków  na terenie Gminy  Dobrzany /KR/ druk nr 58

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    19.12.202412:54

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 15

Liczba  obecnych 15 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila ZA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź lzabela ZA 11. Pilkiewicz Grzegorz ZA

4. Hope Magdalena ZA 12. Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko Paweł ZA 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15. Waszczuk  Helena ZA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano:  19.12.202412:54:42


